1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ГЛАВА ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03 октября 2022 г. № 24
с. Холмогоры
О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования  «Холмогорский муниципальный район» от 14 сентября 2022 года № 21
Руководствуясь Уставом Холмогорского муниципального район Архангельской области  постановляю:
1. Внести в постановление Главы муниципального образования  «Холмогорский муниципальный район» от 14 сентября 2022 года № 21                 «О реализации дополнительных мер по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций на территории МО «Матигорское» следующие изменения: Перечень социально-значимых объектов на территории МО «Матигорское», необходимых для обеспечения теплоснабжения, для передачи в эксплуатацию и обслуживанию Обществу с ограниченной ответственностью «Штиль» в период повышенной готовности: дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Тепловые сети, назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 56,55 м, год завершения строительства 1973, адрес: Архангельская область, Холмогорский район, МО «Матигорское»,                           д. Данилово, реестровый номер 285/1».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава Холмогорского муниципального
района Архангельской области

             Н.В. Большакова